.,__,

"-"

"-"

v

v

v

\....1

..........

\....1

"-"

"-"

._,

._,_,.

·-
BARRA DO GARÇAS Ano 2003

Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações
PROTOCOLO

Protoc. n.0 19~ , Li':J '( Fls. o.2~ , em Q'l.~ 4 tQj

Horas: JG:so

("À~ \ll""""
Funcionário

APROVADO' PG.R UNAN\MlDÀDE

Em sessão de (f+-tP'{ f6.

1Y:
O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
l~4 /2003 D Requerimento

O Indicação

~ Moção de BOAS VINDAS

O Emenda
----- ------------------------------------------------- - ------------- - ------------------------ --- -- ------------------ -----------------------------

'-' AUTOR: Vereador ANTONIO MORAES NETO - Líder do PPS

. .._..,

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e delibe
raÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃOD E BOAS VINDAS, ao Pe FRANCESCO
A G REITER, que retomou à nossa cidade, no dia 11 de março, próximo passado.

abril de 2003 .

~~
J ~ /l-/ I .Lott~f vrrc- ;r;, ~ fl!&7rt

V4f. Ps345

......._,~ ... ..
v

v

'-"

v

'-"

'-'
\....-'

v

\......

""-"
\.......

v

'-'

v

v

'-'

\.......'

\.....
·._I

\.....'

v

'--

'-'

'-'
, __ ,

/

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Como é do conhecimento de todos, Pe. AGREITER é sacerdote da Igreja
Católica, tendo prestado valorosos serviços à comunidade barra-garcense, como orientador
espiritual e como educador, lecionando durante vários anos na Escola Dom Bosco, onde
conquistou a simpatia e o respeito de todos.

Por decisão de seus superiores, Pe. A grei ter foi prestar seus serviÇos em
outra região, mas que, para a alegria do povo barra-garcense, ele retoma à esta cidade,
tendo chegado aqui no dia 11 de março, próximo passado.

Reconhecendo o valoroso trabalho que ele desenvolveu em nossa cidade e
a valorosa contribuição que ele prestou à sociedade barra-garcense, especialmente na área
educação.

Com isso, gostaríamos ~
votos de BOAS VINDAS ao Pe.
ças.

/ v f boa/? f 1/ffl' J1í. ~ f?r?-74

V#· ps>-6